

Oprava živičného povrchu silnice č. II/263 Křížový Buk - Chříbská					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku	m ²	4,00	523,00	2 092,00 Kč
2	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	24,00	150,00	3 600,00 Kč
3	Frézování povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii zadavatele do 30 km	m ³	250,00	1 050,00	262 500,00 Kč
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 16 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	5 000,00	349,00	1 745 000,00 Kč
5	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	5 000,00	22,00	110 000,00 Kč
6	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	624,00	95,00	59 280,00 Kč
7	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	1 800,00	32,00	57 600,00 Kč
8	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - barvou	m	600,00	32,00	19 200,00 Kč
9	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou	m	1 200,00	64,00	76 800,00 Kč
cena celkem bez DPH					2 336 072,00 Kč
DPH 21%					490 575,12 Kč
cena celkem včetně DPH					2 826 647,12 Kč